
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Ермоловская средняя  школа имени П.Д.Дорогойченко  

Вешкаймского района Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

26.09.2023                                                                                          № 206     

с.Ермоловка 

 

 

О создании центра детских инициатив 

 

В рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации» национального проекта «Образование» в целях 

создания условий для всестороннего развития учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать в МОУ Ермоловская СШ Центр детских инициатив.  

2. Утвердить Положение о Центре детских инициатив (приложение 

№1).  

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив Родионову 

Елену Геннадьевну,  старшую вожатую. 

4.Назначить куратором направления по созданию и функционированию 

центра детских инициатив Захарову Анастасию Николаевну, заместителя 

директора по воспитательной работе. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   школы                                                  Л.В.Истягина  

 

 

 

 

 

 
 


